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Lausuntopyyntö 14.10.2021

Lausunto pohjavesialueiden suojelusuunnitelman uudelleen käsittelystä, Karkkila

Karkkilan kaupunki on pyytänyt lausuntoa Markku Sahlstedtin 
vaatimuksesta Karkkilan pohjavesialueiden suojelusuunnitelman 
uudelleen käsittelemisestä sekä Haaviston pohjavesialueen rajan 
tarkistamisesta.

Uudenmaan ELY-keskus toteaa, että Markku Sahlstedtin vaatimus 
Karkkilan pohjavesialueiden suojelusuunnitelman uudelleen käsittelystä 
Karkkilan ympäristölautakunnassa on aiheeton. Karkkilan 
pohjavesialueiden suojelusuunnitelmasta on pyydetty lausunnot eri 
viranomaistahoilta. Suojelusuunnitelma on kuulutettu 8.6.-14.8.2020, 
jolloin suojelusuunnitelmasta on ollut mahdollisuus lausunnon 
antamiseen. Lausuntoihin ja mielipiteisiin on annettu vastaukset, myös 
Markku Sahlstedtin sähköpostiin. Karkkilan ympäristölautakunta on 
hyväksynyt Karkkilan pohjavesialueiden suojelusuunnitelman.

Markku Sahlstedtin vaatimukseen Haaviston pohjavesialueen 
tarkistamisesta vuoden 1989 VesiHydron karttapiirustuksen perustella 
Uudenmaan ELY-keskus toteaa, että pohjavesialueiden rajauksia ei 
tehdä pohjavesialueen suojelusuunnitelman laadinnan yhteydessä.  
Pohjavesialueiden rajausten määrittäminen ja pohjavesialueiden 
luokittelu kuuluu Uudenmaan ELY-keskukselle. Karkkilan 
pohjavesialueiden kartoitus- ja luokitustiedot on tarkistettu. Luokitukset 
ja rajaukset perustuvat vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä 
määrätyn lain (1299/2004) luvun 2a 10 a-d §:iin (lisäys 1263/2014). 
Karkkilan pohjavesialueiden luokitukset ja rajaukset on kuulutettu, tiedot 
ovat olleet nähtävillä 13.8.2018-14.9.2018. Uudenmaan ELY-keskuksen 
kirjaamoon ei ole tullut julkipanon aikana Markku Sahlstedtilta 
lisätietoja.

Markku Sahlstedtin vaatimuksessaan esittämät seikat eivät anna aihetta 
muutoksiin Karkkilan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaan. 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma voidaan päivittää tarvittaessa    
5-10 vuoden välein.
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Liite 1. Haaviston pohjavesialuekartat vuosilta 1982, 1994 ja 2017. Pohjavesialuerajaus on sama.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Geologi Esko Nylander ja 
ratkaissut Yksikön päällikkö Timo Kinnunen
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